
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789635

Prodej samostatného RD, 87 m2, Černovice (okres Pelhřimov)

Prodej rodinného domu, Černovice, ul.
Soběslavská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885684 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Černovice (okres Pelhřimov), Soběslavská

Prodej rodinného domu, Černovice, ul. Soběslavská

Nabízíme vám k prodeji rodinný dům 3+1 o užitné ploše 87 m? s
další samostatnou místností na půdě a zahradou, nacházející se na
okraji obce Černovice u Tábora. Celková plocha pozemku je 487 m?.
Dům prošel postupnou rekonstrukcí ? v roce 2009 byla
zrekonstruována kuchyně, instalována nová elektroinstalace,
vyvložkován komín a osazena nová dřevěná eurookna. Vytápění
zajišťuje kotel na tuhá paliva z roku 2020 a elektrokotel pro
temperování v zimním období. Dům je napojen na veřejnou
kanalizaci a vodovod. K dispozici je koupelna se sprchovým koutem
a WC, ohřev vody zajišťuje elektrický bojler. V nemovitosti je
zavedeno internetové připojení pevnou linkou od O2. Součástí domu
je garáž, dílna, komora, malý sklípek, stodola, která slouží jako sklad
uhlí a vstup na půdu, kde je samostatná místnost pro letní užívání.
Poloha na samostatném pozemku na okraji obce zajišťuje klid a
soukromí. Stav nemovitosti je velmi dobrý, ideální pro rekreační
užívání nebo rodinné bydlení.

CENA: (za nemovitost) 3 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 487

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789635

Prodej samostatného RD, 87 m2, Černovice (okres Pelhřimov)

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 87

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Török Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789635

Prodej samostatného RD, 87 m2, Černovice (okres Pelhřimov)

3 / 3


